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155. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-
ција и работа на органите на државната управа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 58/2000), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 5 февру-
ари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА СЛУЖБАТА ЗА 
ПРОСТОРЕН ИНФОРМАТИВЕН СИСТЕМ  

1. За директор на Службата за просторен информати-
вен систем, орган во состав на Министерството за живот-
на средина и просторно планирање, се именува Игор Пау-
новски, дипл. електро инженер. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-479/2                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
156. 

 
Врз основа на член 40 од Законот за извршување на 

санкциите ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 3/97 и 23/99), Владата на Република Македонија,  на 
седницата одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ НА 
ОСПИТНО - ПОПРАВНИОТ ДОМ ТЕТОВО В 

1. За заменик на директорот на Воспитно-поправниот 
дом Тетово, се именува Исан Џеладини, дипл. правник. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-624/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
157. 

 
Врз основа на член 17 став 3 од Законот за јавните 

претпријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 38/96 и 6/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО 
ШУМИ "МАКЕДОНСКИ ШУМИ" - СКОПЈЕ ОД РЕ-

ОТ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ПРЕТПРИЈАТИЕТО Д 
1. Жарко Несторовски се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за сто-
панисување со шуми "Македонски шуми"-Скопје, поради 
престанок на работниот однос во ова јавно претпријатие. 

 
2. За член на Управниот одбор на Јавното претприја-

тие за стопанисување со шуми "Македонски шуми"-Скоп-

је од редот на вработените во претпријатието се именува 
Мира Стојчовска, шумарски инженер, вработена во ЈП 
"Македонски шуми"-Подружница Голак-Делчево. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-200/2                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
158. 

Врз основа на член 100 став 2, а во врска со член 35  
од Законот за културата ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 31/98), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 5 февруари 2002 година, доне-
се 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА МАТИЧНАТА И УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИ-
ОТЕКА "СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ"-БИТОЛА  

1. За претседател на Управниот одбор на Матичната и 
универзитетска библиотека "Св. Климент Охридски"-Би-
тола, се именува д-р Божидар Маслинков, ректор на Уни-
верзитетот "Св. Климент Охридски"-Битола. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кед ија". он 

   Бр. 17-220/2                      Претседател на Владата 
5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
159. 

Врз основа на член 100 став 2, а во врска со член 35  
од Законот за културата ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 31/98), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 5 февруари 2002 година, доне-
се 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЗАВОДОТ ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА, ПРИРОДНИТЕ РЕТ-

КОСТИ И МУЗЕЈ - ПРИЛЕП  
1. Љубица Ристеска се разрешува од должноста прет-

седател на Управниот одбор на Заводот за заштита на спо-
мениците на културата, природните реткости и Музеј-
Прилеп. 

 
2. За претседател на Управниот одбор на Заводот за 

заштита на спомениците на културата, природните реткос-
ти и Музеј-Прилеп, се именува Славица Алексоска, дипл. 
историчар на уметноста, виш кустос во овој завод. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-221/2                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
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160. 

Врз основа на член 88 став 2 и 3 од Законот за тран-
сформација на претпријатијата со општествен капитал 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 38/93, 
48/93, 21/98, 25/99, 39/99, 81/99, 49/2000 и 6/2002), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 5 
февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА АГЕНЦИЈАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА - СКОПЈЕ  
1. Марија Јовановска се разрешува од должноста ди-

ректор на Агенцијата на Република Македонија за прива-
тизација-Скопје. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-602/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
161. 

Врз основа на член 88 став 2 и 3 од Законот за тран-
сформација на претпријатијата со општествен капитал 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 38/93, 
48/93, 21/98, 25/99, 39/99, 81/99, 49/2000 и 6/2002), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 5 
февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЈАТА НА РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА-СКОП-

ЈЕ  
1. За директор на Агенцијата на Република Македони-

ја за приватизација-Скопје се именува Иван Андоновски, 
дипл. економист, советник за финансии и Буџет во општи-
на Гази Баба. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-603/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
 
162. 

Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 
претпријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 38/96 и 6/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА 
СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МА-

КЕДОНИЈА - СКОПЈЕ  
1. Владимир Огњановски се разрешува од должноста 

директор на Јавното претпријатие за стопанисување со об-
јекти за спорт во сопственост на Република Македонија-
Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-604/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

163. 
Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 

претпријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 38/96 и 6/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ДИРЕКТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУ-
ВАЊЕ СО ОБЈЕКТИ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ  
1. За директор на Јавното претпријатие за стопанису-

вање со објекти за спорт во сопственост на Република Ма-
кедонија-Скопје се именува Ристо Стефановски, помош-
ник на раководител на Сектор  за млади во Агенцијата за 
млади и спорт. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-605/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
164. 

Врз основа на член 16 од Законот за јавното правобра-
нителство ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 47/97), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ЗАМЕНИК НА 
ЈАВНИОТ ПРАВОБРАНИТЕЛ  НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-

ДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА КОЧАНИ  
1. Јордан Данилов се разрешува од функцијата заме-

ник на јавниот правобранител на Република Македонија 
за подрачјето на Кочани, поради истек на времето за кое е 
именуван. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-607/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
165. 

Врз основа на член 16 од Законот за јавното правобра-
нителство ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 47/97), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 5 февруари 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ЗАМЕНИК НА 
ЈАВНИОТ ПРАВОБРАНИТЕЛ  НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-

ДОНИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА СТРУМИЦА  
1. Цветанка Иванова се разрешува од функцијата заме-

ник на јавниот правобранител на Република Македонија 
за подрачјето на Струмица, поради истек на времето за 
кое е именувана. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

 
   Бр. 17-608/1                      Претседател на Владата 

5 февруари 2002 година        на Република Македонија, 
              Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
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Огласен дел 
 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3255/99 од 15.11.1999 година, во регистарската влошка 
бр. 02019663?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ЗЕНЕКС Аталиќ Дијана и др. ДОО експорт-импорт - 
Скопје, ул. "Дебарце" бр. 1. 

Фирмата гласи: Друштво за производство, трговија и 
услуги ЗЕНЕКС Аталиќ Дијана и др. ДОО експорт-им-
порт - Скопје. Седиштето е на ул.  "Дебарце" бр. 1 во 
Скопје. Содружници се: Аталиќ Дијана од Скопје, со жи-
веалиште на ул. "Емил Зола" бр. 12/12 и Зенделов Зоран 
од Скопје, со живеалиште на ул. "Дебарце" бр. 1. Управи-
тел без ограничување е Зенделов Зоран од Скопје. Друш-
твото во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските во правниот промет 
друштвото одговара со сите свои средства. 

Дејности: 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.41, 
01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 02.0, 15, 15.1, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.20, 15.21, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.81/1, 15.82/1, 15.81/2, 15.82/2, 15.83, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 24.15, 24.20, 24.51, 
24.52, 24.6, 25.22, 27.21, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.22, 
28.40, 28.63, 28.73, 28.74, 28.75, 29.12, 29.21, 29.22, 29.23, 
29.24, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 29.56, 29.71, 29.72, 
36.50, 36.63, 37.10, 37.20, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 71.21, 74.12, 74.40, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, застапување на странски фирми, посредува-
ње во прометот, реекспорт, консигнациона продажба, 
угостителски и туристички услуги, меѓународна шпедици-
ја, агенциски услуги во областа на транспортот, лизинг ра-
боти, меѓународен транспорт на стоки и патници, долго-
рочна производствена кооперација, малограничен промет 
со Бугарија, Грција, СР Југославија и Албанија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3255/99.
            (31771) 

___________ 
 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 11000/99 од 10.03.2000 година, во регистарската влош-
ка бр. 02030481?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето со ЗТД на Претпријатието за трговија, 
посредување и застапување "АЛЕК-НИКО" Д.О.О. ек-
спорт-импорт Скопје, ул. "22" бр. 101 - Скопје во Друш-
тво за производство, промет и услуги АЛНИКО Ленка 
ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. "22" бр. 101 - Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.24, 15.32, 15.51, 15.61, 
15.81, 15.98/2, 17.40/1, 17.71, 20.10/1, 20.40, 25.22, 28.62, 
36.50, 45.45, 50.20, 50.30/2, 50.50, 52.11, 52.12, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 71.10, 52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 50.10, 
51.21, 51.23, 51.31, 51.24, 51.53, 51.55, 63.40, 55.30/1, 
65.12/3, 93.02, 74.84. Надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, посредување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, шпедиција и консигнација, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, малограничен промет со СР Ју-
гославија, Албанија, Грција и Бугарија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за своја сметка. За обврските во правниот 
промет со трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Атанас Атанасов - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

11000/99.           (31772) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 16913/99 од 9.11.2000 година, во регистарската влошка 
бр. 02035435?-3-11-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за  класична музика 
ИНТЕРФЕСТ БИТОЛА Кирил и Милица ДОО извоз-увоз 
Скопје, ул. "Никола Грчето" бр. 6, Скопје. 

Содружници на друштвото се: Кирил Рибарски од 
Скопје, ул. "Никола Грчето" бр. 6 и Милица Шперовиќ-
Рибарски од Скопје, ул. "Никола Грчето" бр. 6. 

Дејности: 22.14, 22.15, 51.64, 51.36, 92.31, 92.31/1, 
92.31/2, 92.34, 92.32, 74.83, 74.84, 52.45. 

Кирил Рибарски - управител без ограничување.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

16913/99.           (31773) 
___________ 

 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 10376/99 од 25.04.2000 година, во регистарската влош-
ка бр. 02031116?-3-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето со ЗТД на Друштвото за градежниш-
тво, инженеринг и трговија ЕВРОПА ОТИШ ИНЖЕНЕ-
РИНГ Мирослав и Бојан  ДОО увоз-извоз Скопје ул. "Рајко 
Жинзифов" бр. 46, Скопје. 

Дејности: 14.11, 14.12, 14.13, 14.21, 14.50, 15.98, 
15.98/1, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 22.33, 28.11, 28.12, 45.11, 
45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.73, 
52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 
93.05, 63.30, 63.40. 

Надворешно трговски промет: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, реекспорт, застапување на странски 
правни и физички лица, посредување во прометот на стоки 
и услуги, угостителски и туристички услуги, консигнацио-
на продажба, меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
транспортот, изведување на инвестициони работи во стран-
ство и отстапување на инвестициони работи  на странско 
лице во Р. Македонија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото истапу-
ва во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со си-
те свои средства. 

Управител Ѓуричиќ Мирослав без ограничување. Во 
надворешниот трговски промет друштвото ќе го застапува 
Ѓуричиќ Мирослав , управител без ограничување.  

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10376/99.           (31774) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. бр. 

7236/99 од 3.05.2000 година, во регистарската влошка бр. 
02033738?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производство, про-
мет и услуги БОБИ-96 Тинка и др. ДОО увоз-извоз Скопје, 
ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 20, Скопје. 
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Дејности: 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.10, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
36.63, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.40, 65.12/3, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.84, 27.21, 
27.22, 28.22, 28.62, 28.75, 29.13. 

Дејности во надворешно трговскиот промет се: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, лизинг, закуп, лон 
доработка, меѓународен транспорт на стоки во патниот со-
обраќај, долгорочна стопанска соработка, увоз заради из-
воз, посредување во надворешно трговскиот промет, зас-
тапување на странски фирми, консигнациона продажба на 
стоки и обезбедување сервисна мрежа заради сервисира-
ње. 

Друштвото одговара со сиот свој имот, што е основач-
ки влог и оној што е створен во текот на работењето. Содружници во друштвото се : Тинка Костовска од 

Скопје со стан на ул. "Сава Ковачевиќ" бр.20 и Ѓорѓи Кос-
товски од Скопје со стан на ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 20. Друштвото има основачки капитал. Процентуалниот 

сооднос на поединците содружници е 33% по вложувач. 
Така се дели добивката и на тој сооднос се покрива евен-
туалната загуба.   

Надворешното трговско работење ќе се состои од: 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3630/99.
            (31776) 

Друштвото за правниот промет со трети лица истапува 
во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со це-
лиот свој имот. 
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Тинка Костовска - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7236/99.

            (31775) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3630/01 од 5.11.2001 година, во регистарската влошка 
бр. 02042837?-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за мобилни, дигитални системи 
и технологии МДС ТЕХНОЛОГИИ ДОО експорт-импорт 
Скопје, ул. "Архимедова" бб, Скопје. 

Друштвото за мобилни, дигитални системи и техноло-
гии МДС ТЕХНОЛОГИИ ДОО експорт-импорт Скопје го 
основаат физичките лица содружници - основачи: Гушев 
Марјан од Скопје со стан на ул. "Вера Јоциќ" бр. 10/2-14, 
Глигоровски Данило од Скопје со стан на ул. "Ловќенска" 
бр. 2 и Марковски Смиле од Скопје со стан на ул. "АВ-
НОЈ" бр. 12-2/14 во Скопје. Друштвото се основа како 
друштво со ограничена одговорност.  Фирма под која 
друштвото ќе работи е Друштво за мобилни, дигитални 
системи и технологии МДС ТЕХНОЛОГИИ ДОО ек-
спорт-импорт Скопје. Седиштето на друштвото е на ул. 
"Архимедова" бб. 

Основачки капител вложен во фирмата се 15.000,00 
евра во предмети, компјутерска опрема и канцелариски 
елементи. Функцијата управители ќе ја остваруваат сите 
содружници заедно. 

Управителите го застапуваат друштвото без ограничу-
вање. Тие го застапуваат друштвото и во надворешно тр-
говското работење со неограничени овластувања. 

Дејности на друштвото се: 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 72.50, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 30.01, 30.02, 51.64, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.60, 52.62, 
52.63, 18.10, 18.21, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 21.21, 
21.22, 21.25, 24.30, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 45.41, 45.42, 
45.45, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.50, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 
65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.31, 71.32, 71.34, 93.01, 93.02, 93.03, 93.05, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.72, 63.30. 
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